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AKTIVITETSREGNSKAP

Anskaffede midler Note

Medlemskontingent

Tilskudd 4
Offentlige tilskudd

Andre tilskudd
Sum

Innsamlede midler og gaver
Gaver

Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt pa
aktiviteter som oppfyller CP-foreningens formal

Egenandeler medlemsarrangement 5

Aktiviteter som skaper inntekter
Renteinntekter

Verdigkning finansielle omlgpsmidler 7
Finans og investeringsinntekter

Andre inntekter

Sum inntekter

Forbrukte midler

Kostnader til formal

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Medlemsarrangement 6

Administrasjonskostnader 8

Finanskostnader
Annen rentekostnad

Verdireduksjon markedsbaserte
finansielle omlgpsmidler 7
Sum

Sum forbrukte midler

Arets aktivitetsresultat

Regnskap

2019

14 280

37 301

50 000
87 301

45 060

347

528 173
528 520

675 161

285 034

51112

192

0
192

336 338

338 824

Budsjett
2019

16 000

22 000

22 000

40 000

500

300 000
300 500

378 500

351 500

116 135

467 635

-89 135

Regnskap
2018

31783

27 830

27 830

58 000

252
13124
13 376

130 990

281 888

76174

101 296
101 296

459 358

-328 368

Side 1




Balanse

Eiendeler
Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer

Investeringer

DNB PB Premium 30
DNB Rentespar
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Kasse

Driftskonto

Plasseringskonto

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Formalskapital og gjeld

Annen formalskapital
Sum formalskapital

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

Note 2019 2018
14 280 15 603
14 280 15 603
7
1072 216 1301 301
5326 478 4819 219
6 398 694 6 120 521
35 35
138 232 93 332
35 237 34 978
173 504 128 345
6 586 478 6 264 469
6 586 478 6 264 469
2019 2018
3 6 586 478 6 247 654
6 586 478 6 247 654
0 16 815
0 16 815
6 586 478 6 264 469

Side 2




